
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                VІ    СЕСІЯ       VІІІ  СКЛИКАННЯ   

позачергова                                               

 

26 січня  2021  року                                                     Р І Ш Е Н Н Я   № 326 

 

Про внесення змін до структури виконавчих органів 

 Старосалтівської селищної ради, загальної чисельності апарату ради  
та її виконавчих органів 

 

   Розглянувши подання Старосалтівського селищного голови Едуарда 
КОНОВАЛОВА  по депутатському зверненню   депутата Старосалтівської 
селищної ради Віталія Волковського округ №4 про можливість створення в складі 
штатної структури Старосалтівської селищної ради додаткової штатної одиниці - 
архітектора Старосалтівської селищної ради, який згідно ст.13 Закону України 
«Про архітектурну діяльність» буде в подальшому здійснювати усі повноваження у 
сфері містобудування і архітектури стосовно земельних ділянок та об’єктів 
будівництва, розташованих на території Старосалтівської ОТГ та обслуговування 
мешканців громади з цих питань. Керуючись ст. 26,  ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» , враховуючи  рекомендації постійної комісії з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва Старосалтівська селищна рада,  

ВИРІШИЛА: 

 

1 Внести зміни до змін до рішення ІІІ сесії  Старосалтівської селищної ради «Про 
затвердження структури виконавчих органів Старосалтівської селищної ради  
Вовчанського району Харківської області, загальної чисельності апарату ради та її 
виконавчих органів» № 70 від 15.12.2020 року ( вивести  з 31.01.2021 року дві 
одиниці «спеціаліст І категорії» з відділу ЦНАП). 
 

2. Внести зміни  в назву відділу. Перейменувати з  «Відділ земельних ресурсів  та 
житлово-комунального господарства» у «Відділ земельних ресурсів, житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури ». 
 

3.  У «Відділ земельних ресурсів, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури» ввести одиницю спеціаліста І категорії (Структура  

додаток 1.) 

 

4.Контроль  за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну                             
депутатську комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  
(Супрун Р.О.). 
 

  Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард Коновалов 

 

 

 

 



 

 

 
 

          Додаток  

Затверджено в новій редакції  

Рішенням VI сесії (позачергової)    
Старосалтівської селищної ради  
VIІI скликання   від  26.01.2021 №326   

 

СТРУКТУРА 

та загальна чисельність виконавчих органів Старосалтівської селищної 
ради та її апарату  

№ 
п/п 

Найменування посади Кількість 
штатних 
одиниць 

 Керівництво селищної ради та виконавчого комітету 
 

1 Селищний голова 1,0 

2 Секретар селищної ради 1,0 

3 Заступник голови з питань діяльності виконавчих органів ради 1,0 

4 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету  1,0 

5 Староста  6,0 

 Всього  10,0 

 

 

АПАРАТ РАДИ  

6 Відділ бухгалтерського обліку  
 

 Начальник відділу-головний  бухгалтер  1,0 

 Спеціаліст I категорії    3,0 

 Спеціаліст ІІ категорії               3,0 

 Всього           7,0 

7 Відділ Центр   надання  адміністративних  послуг             

 Начальник           1,0 

 Адміністратор           2,0 

 Спеціаліст ІІ категорії            1,0 

 Всього            4,0 

8 

 

Відділ земельних ресурсів, житлово-комунального 
господарства, архітектури та  містобудування. 

            

  Начальник   відділу    1,0 

 Спеціаліст 1 категорії    2,0 

 Всього 3,0 

9 Юридичний  відділ  

  Начальник   відділу    1,0 

 Спеціаліст 1 категорії    1,0 

 Всього 2,0 

10 Загальний   відділ            

 Начальник  відділу    1,0 

 Головний спеціаліст  1,0 

 Спеціаліст  І категорії              5,0 

 Спеціаліст   ІІ  категорії             1,0 

 Всього           8 ,0 



11  Відділ державної реєстрації  речових прав на нерухоме майно 
на нерухоме майно та їх обмежень, юридичних осіб та 
фізичних осіб, підприємців та громадських формувань. 

           

  Начальник    відділу           1,0 

  Державний реєстратор            1,0 

  Всього           2,0 

12 Відділ соціально – економічного розвитку та інвестиційної 
діяльності 

 

 Начальник відділу  1,0 

 Спеціаліст     І категорії 2,0 

 Всього 3,0 

13 Обслуговуючий персонал  

 Водій 4,0 

 Прибиральниця 4,5 

 Машиніст (кочегар) котельні  7,0 

 Всього 15,5 

14 Сектор культури і туризму 
 

 Завідувач сектору 1,0 

 Спеціаліст   1 категорії 1,0 

 Всього 2,0 

15  Відділ    освіти, молоді та  спорту 
 

  Начальник    відділу           1,0 

  Спеціаліст     І категорії           5,0 

 Всього           6,0 

16                                Служба  у справах дітей                
 Начальник відділу   
  

           1,0 

           

 Всього 1,0 

  

ВСЬОГО: 
 

      63,5 

 
 

   

 Старосалтівський   селищний  голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ 

 

  

    

 

 


